UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:           /LCT-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm  2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 01/02/2021 đến ngày 05/02/2021)

- Từ ngày 01/02/2021 đến ngày 05/02/2021, PCT UBND huyện-Nguyễn Văn Việt
trực thường xuyên tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

Thứ/ngày Sáng Chiều

Thứ 2

(01/02/2021)

+ 09h00: Chủ tịch UBND huyện

làm việc với Toà án nhân dân

huyện tại Hội trường tầng 3, trụ sở

Huyện uỷ

+ 14h00: Chủ tịch UBND huyện

họp chuyển giao đất quốc phòng

về địa phương thực hiện dự án

đầu tư, tại Phòng họp tầng 3, trụ

sở Sở Tài nguyên và Môi trường

(Phòng TN&MT, BQL DA ĐTXD

huyện chuẩn bị nội dung cùng

tham dự).

Thứ 3

(02/02/2021)

+ 08h00: PCT UBND huyện-

Nguyễn Văn Việt: Thẩm định các

tiêu chí NTM nâng cao, tại Trụ sở

UBND xã Đăk Nông.

+ 13h30: PCT UBND huyện-

Nguyễn Văn Việt: Thẩm định

các tiêu chí NTM nâng cao, tại

Trụ sở UBND xã Đăk Nông.

Thứ 4

(03/02/2021)

+ 08h00: Thường trực HĐND

huyện, Lãnh đạo UBND huyện:

Dự Hội nghị Báo có viên trực

tuyến tháng 01-2021, tại Hội

trường chung huyện (CVP và các

PCVP).

+ 08h00: Lãnh đạo UBND

huyện ủy quyền lãnh đạo phòng

NN&PTNT tham gia đoàn kiểm

tra hiện trạng rừng thuộc dự án

Cụm công trình thủy lợi Đăk Glei,

tỉnh Kon Tum, tại xã Đăk Ang.

Thứ 5

(04/02/2021)

+ 08h00: Chủ tịch UBND

huyện; PCT UBND huyện- Y

Lan: Họp trực tuyến triển khai

các nhiệm vụ cấp bách phong,

chống dịch bệnh Covid-19 trên

địa bàn tỉnh, tại Hội trường chung

huyện.

+ 08h00: PCT UBND huyện-

Nguyễn Văn Việt: Làm việc với

Chi cục Kiểm lâm về khảo sát,

giới thiệu quỹ đất cho nhà đầu tư,

tại Hạt Kiểm lâm huyện.

+ 14h00: TT HĐND huyện: Dự

Hội nghị hiệp thương lần thứ

nhất để thống nhất cơ cấu, thành

phần số lượng người được giới

thiệu ứng cử đại biểu HĐND

khóa VII, nhiệm kỳ 2021 - 2026,

tại Hội trường UBMTTQVN

huyện.

Thứ 6

(05/02/2021)

+ 08h00: PCT HĐND huyện-Y

Hồng Nhẫn: Thăm, chúc tết các

đơn vị: Cụm 899; BCH Quân sự

huyện; Đại Đội C188.

+ 14h00: PCT HĐND huyện-Y

Hồng Nhẫn: Thăm, chúc tết cán

bộ công chức xã Đăk Dục; Đồn

Biên phòng Dục Nông;

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2021-02-03T16:55:47+0700

		2021-02-04T07:42:16+0700

		2021-02-04T07:42:16+0700

		2021-02-04T07:42:16+0700

		2021-02-04T07:42:16+0700